АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2024

                                   № 70
дер. Рябиновщина
Об организации поиска людей, потерявшихся в лесу
Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  оперативного реагирования и организация поиска людей потерявшихся в лесу на территории Рябиновского сельского поселения, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить состав оперативных групп  для организации поиска  людей, потерявшихся в лесу на территории Рябиновского сельского поселения. Приложение 1.

       2. Утвердить схему доведения информации до главы Рябиновского сельского поселения на случай поиска людей потерявшихся в лесу. Приложение 2.

3. Считать утратившим силу постановление администрации от 27.08.2023
 № 103 «Об организации поиска людей, потерявшихся в лесу».

       4. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Рябиновского сельского поселения.
Глава   администрации
Рябиновского сельского поселения                                   В.Ю.Трубицын                    _______________________________________________________________
Направлено: в дело-2, администрацию Нолинского района, прокуратуру

Приложение 1

к постановлению

администрации

Рябиновского сельского поселения

от 29.08.2024 № 70
СОСТАВ оперативных групп

для организации поиска  людей потерявшихся в лесу на территории Рябиновского сельского поселения

	Населенный пункт
	Состав группы поиска
	Телефоны
	Средства передвижения

	д.Рябиновщина
д. Варнаки

с. Ботыли

	Трубицын Василий Юрьевич - глава администрации
Елькина Валентина Александровна – заведующая ФАП пос. Птицефабрика (по согласованию)

Канев Василий Павлович– участковый уполномоченный полиции (по согласованию)
Плаксин Николай Иванович – житель д. Варнаки
Тукмачев Сергей Алексеевич – житель с. Ботыли
	89195224346
89123363119
2-18-29

2-12-69

89127115757

	Для сбора группы поиска – «УАЗ-31512» (администр.СП)

Нива 2121
Нива-2121

Нива-2121

Приложение 2

к постановлению

администрации

Рябиновского сельского поселения

от 29.08.2024 № 70
СХЕМА

доведения информации до главы поселения

на случай поиска людей потерявшихся в лесу

	Глава

поселения

2-11-90 (91)
89195224346

Служба

        Участковый

         спасения

             уполномоченный

Родственники

потерявшегося в лесу